PROSPETTO CASELLE DI POSTA ELETTRONICA
COMUNITA’ MONTANA DI VALLE CAMONICA
www.cmvallecamonica.bs.it

PARCO DELL’ADAMELLO
www.parcoadamello.it

NOMINATIVO E-MAIL

UTENTE GESTORE

direttoregenerale@cmvallecamonica.bs.it

Direttore Generale segretario@cmvallecamonica.bs.it

marino.bernardi@cmvallecamonica.bs.it

Marino Bernardi

monica.bonfadini@cmvallecamonica.bs.it

Politiche Sociali e Attivita uff.politichesociali@cmvallecamonica.bs.it

Monica Bonfadini

Produttive

uff.attproduttive@cmvallecamonica.bs.it
Innovazione e Gestioni angelo.lascioli@cmvallecamonica.bs.it o
Associate Angelo Lascioli

uff.gestioniassociate@cmvallecamonica.bs.it

annalisa.amorini@cmvallecamonica.bs.it

uff.personale@cmvallecamonica.bs.it

Annalisa Amorini

Segreteria, Affari Generali e

. ornella.sorrentino@cmvallecamonica.bs.it
Segreteria @

uff.segreteria@cmvallecamonica.bs.it

uff.protocollo@cmvallecamonica.bs.it

Ornella Sorrentino

emanuela.scamozzi@cmvallecamonica.bs.it

uff.tecnico@cmvallecamonica.bs.it

Emanuela Scamozzi

gianluca.guizzardi@cmvallecamonica.bs.it

Gianluca Guizzardi

Tecnico e Lavori Pubblici : : — : :
piermario.arrighini@cmvallecamonica.bs.it

Piermario Arrighini

francesco.nicolini@cmvallecamonica.bs.it

Francesco Nicolini

alessandro.casalini@cmvallecamonica.bs.it

Alessandro Casalini




NOMINATIVO

E-MAIL

UTENTE GESTORE

Agricoltura, Caccia e Pesca

serena.pradella@cmvallecamonica.bs.it

uff.agricoltura@cmvallecamonica.bs.it

Serena Pradella

alessandro.putelli@cmvallecamonica.bs.it

Alessandro Putelli

Foreste e Bonifica Montana

rossella.rinchetti@cmvallecamonica.bs.it

uff.bonificamontana@cmvallecamonica.bs.it

Rossella Rinchetti

gianbattista.sangalli@cmvallecamonica.bs.it

Gianbattista Sangalli

marco.bazzana@cmvallecamonica.bs.it

Marco Bazzana

paolo.panteghini@cmvallecamonica.bs.it

Paolo Panteghini

roberto.bressanelli@cmvallecamonica.bs.it

Roberto Bressanelli

marina.carli@cmvallecamonica.bs.it

Marina Carli

adriano.ruggeri@cmvallecamonica.bs.it

Adriano Ruggeri

Cultura e Valorizzazione del

Territorio

uff.culturaturismo@cmvallecamonica.bs.it

Valeria Perini
valeria.perini@cmvallecamonica.bs.it
sergio.cottipiccinelli@cmvallecamonica.bs.it
forum.cultura@cmvallecamonica.bs.it
distrettoculturale@cmvallecamonica.bs.it S;rigici)n(élcﬁti

cittadellacultura@cmvallecamonica.bs.it

palazzodellacultura@cmvallecamonica.bs.it

alessandra.polonioli@cmvallecamonica.bs.it

Alessandra Polonioli

carlo.ducoli@cmvallecamonica.bs.it

sistema.bibliotecario@cmvallecamonica.bs.it

biblioteca.comprensoriale@cmvallecamonica.bs.it

cittadellacultura@cmvallecamonica.bs.it

camus@cmvallecamonica.bs.it

palazzodellacultura@cmvallecamonica.bs.it

sistema.archivistico@cmvallecamonica.bs.it

Carlo Ducoli

Economico Finanziario

uff.finanziario@cmvallecamonica.bs.it

mario.sala@cmvallecamonica.bs.it

Mario Sala

santina.galli@cmvallecamonica.bs.it

Santina Galli




NOMINATIVO

E-MAIL

UTENTE GESTORE

monica.pelamatti@cmvallecamonica.bs.it

Monica Pelamatti

antonella.domenighini@cmvallecamonica.bs.it

Antonella
Domenighini

gianluca.santono@cmvallecamonica.bs.it

Gianluca Santoro

Parco Adamello

info@parcoadamello.it

adriana.salvetti@parcoadamello.it

direttore@parcoadamello.it

Adriana Salvetti

alessandro.ducoli@parcoadamello.it

Alessandro Ducoli

anna.bonettini@parcoadamello.it

Anna Bonettini

guido.calvi@parcoadamello.it

Guido Calvi

gianpietro.bolis@parcoadamello.it

Gianpietro Bolis

clemente.facchini@parcoadamello.it

Clemente Facchini
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